

RUT : 60.511.122-k Demandante : ESPERANZA
 Dirección : Eberhard 417 Unidad de Compra : GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA
 Teléfono : 56-61-2411423 Fecha Envio OC. : 27/05/2021
 Fax : 56-61-2414206 Hora :

ORDEN DE COMPRA N°: 14864

SEÑOR (ES) : MARGARITA CHELECH LTDA.	A Sr (a) : MARGARITA CHELECH LTDA.
DIRECCIÓN : Manuel Bulnes N° 623 Puerto Natales	FONO : 5661 2411441
RUT : 76.124.683-6	FAX : 5661 2411441

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Insumos de Oficina y Asociados	
FECHA ENTREGA PRODUCTOS : 27/05/2021	
DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Eberhard 417	
METODO DE DESPACHO : Local Comercial	
FORMA DE PAGO : 30 días contra recepción de Factura	
EMITIDA POR : Sandra Eliana Ojeda O.	

Producto	Cantidad	Unidad	Precio Unit.	Descuento	Cargos	Valor Total
Tijera	1	Unidad	2.690			2.690
Pegamento en Barra	3	Unidad	1.790			5.370
Corrector cinta	2	Unidad	1.490			2.980
Carpeta de Vinil	10	Unidad	400			4.000
Sobre Tamaño carta	10	Unidad	289			2.890
Funda Protectora tamaño carta	2	Pack	600			1.200
Cinta Adhesiva 18mm	10	Unidad	200			2.000
Lápiz Grafito	1	Caja	3.000			3.000
Separador tamaño Oficio	3	Set	2.100			6.300
Repuesto clipera tamaño mediano	1	Caja	850			850
Papel para Impresora tamaño oficio	5	Resma	4.990			24.950
						47.252

Por Orden la Autoridad Delegante,

Neto		47.252
Dcto.		
Cargos		
Subtotal		
Ajuste sencillo		
IMPUESTO	19%	8.978
Total		56.230

Observaciones:

Con cargo a Ppto. Programa GET 2021
 Solicita Encargado de Programa
 Req. Minuta N°05 de fecha 25-05-2021



Agradecemos tengan a bien cumplir con lo siguiente para la emisión de la factura:

- 1) Facturar a nombre de Gobernación Última Esperanza, RUT 60.511.122-k, giro fiscal, Puerto Natales.
- 2) En **Documento de Referencia** = No seleccionar ninguna opción.
- 3) En **Folio** = **dejar en blanco**.
- 4) En **forma pago** debe decir: **Crédito**.
- 5) Enviar copia de archivo xml a dipresrepcion@custodium.com

COTIZACION

Librería "EL CUPIDO"
 Margarita Chelech Ltda.

Para: Gobernación Última Esperanza
 Dirección: RUT: 60.511.122-K
 Ciudad/Comuna: P. Natales

DESCRIPCION	VALOR
1 Tijera Grande	2.690
3 Pegamento Barra	5.370
2 Corrector cinta	2.980
10 Carpeta Plástico	4.000
1 Sobre tamaño Carta	2.890
2 Repuesto Juntas Carta	1.200
10 Sobre chico	2.000
1 Caja Lápiz Grafito	3.000
3 Separador Oficio	6.300
1 Repuesto clipera Mediano	850
5 Resmas Oficio	24.950
TOTAL \$ 56.230	